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واکنش رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش نسبت به یک سوءتفاهم با فدراسیون تیراندازی

برنامه سازمان تربیت بدنی ارتش در آستانه روز ارتش و نیروی زمینی تشریح شد

سرتیپ دوم جمشــید فولادی، رئیس سازمان 
تربیت بدنی ارتــش در آســتانه 29 فروردین، 
روز ارتش و نیروی زمینی به تشریح برنامه های 
ورزشــی این ســازمان پرداخت. سال 98 اما در 
حالی آغاز شده که به گفته امیر فولادی استارت 
فعالیت های ورزشی ارتش از همین ابتدای سال 
زده شــد؛ آن هم با برگزاری جشنواره فرهنگی-

ورزشــی به مناســبت روز ارتش و گرامیداشت 
بیستمین ســالگرد شــهادت امیرسپهبد صیاد 
شــیرازی. رئیس ســازمان تربیت بدنی ارتش 
می گویــد: »29 فروردین ماه روز ارتش اســت. 
بــه همین مناســبت فعالیت هــای ارتش برای 
ســال جدید همواره از اولین ماه ســال و بسیار 
زود زده می شــود. امســال نیــز به مناســبت 
29 فروردیــن، 29 آیتــم مختلف ورزشــی را 
پیش بینی کرده ایم کــه برنامه های هفته ارتش 
از فردا)امروز( با گرامیداشــت بیستمین سالگرد 
شهید صیاد شــیرازی، حضور بر ســر مزار آن 
شــهید عزیز و تجدید میثاق با آرمان های امام 
راحل آغاز می شود. طی مدت برگزاری جشنواره، 
برنامه های متنوع کوه نوردی هم پیش بینی شده 
کــه مهمترین آن همایــش کوه پیمایی در تپه 
نورالشــهدا با حضور هزار دانشــجو و دانش آموز 
مراکز فرهنگی-آموزشــی ارتش اســت که در 
این برنامه پاک ســازی محیط کــوه هم صورت 
خواهد گرفت. همایش ورزش باســتانی و تقدیر 
از پیشکســوتان ورزش ارتــش از جملــه دیگر 
برنامه های ماست؛ ضمن این که هیئت جانبازان 
ارتش هم مســابقه ای تحت عنــوان گلبال ویژه 
جانبازان 2 چشم نابینا ترتیب داده که ارتش هم 
2 تیم در این رقابت ها خواهد داشت. برای بانوان 
و خانواده های کارکنان ارتش هم مسابقاتی چون 
دارت، تنیس روی میز و پیاده روی در نظر گرفته 
شده است.« فولادی با اشاره به مهمترین برنامه 
سازمان تربیت بدنی ارتش در سال 98 می گوید: 
»مهمترین برنامه ما در ســال 98 و جشــنواره 
فرهنگی-ورزشــی ارتش، برگزاری 14 رشــته 
مسابقه انتخابی المپیک سیزم است. این رقابت ها 
امسال در 29 رشــته به میزبانی چین)دهه اول 

مهرماه( برگزار می شــود و طبق مصوبه شورای 
عالی نیروهای مسلح، ایران در 14 رشته در این 
رقابت ها شــرکت می کند.« او با تاکید بر این که 
اســتارت مقدمات حضور در المپیک سیزم دیر 
زده شــده ادامه می دهد: »در نظر داشتیم سال 
گذشــته رقابت های انتخابی المپیک ســیزم را 
برگزار کنیم اما موفق به انجام این کار نشدیم اما 
قصد داریم فروردین و اردیبهشت امسال و تا قبل 
از شــروع ماه مبارک رمضان رقابت های انتخابی 
در 14 رشــته را برگزار کرده و نفرات برتر برای 
حضور در اردوی تیم منتخب نیروهای مســلح 
را مشــخص کنیم تا با دست پر از این رقابت ها 

برگردیم.«
 امیــدوارم صددرصد تیــم اعزامی به 

المپیک سیزم از کارکنان پایور باشند
امــا این که آیا ســازمان تربیت بدنــی ارتش از 
ملی پوشان ایران در تیم اعزامی به المپیک سیزم 
هم استفاده خواهد کرد یا نه سوالی است که امیر 
فولادی در پاسخ به آن می گوید: »برای انتخاب 
نفرات اعزامی به المپیک سیزم چند گروه را در 
نظــر داریم. اولویت اول ما اســتفاده از کارکنان 
پایور)کارکنان رســمی نیروهای مســلح( است. 
اولویت دوم استفاده از سربازان و پرسنل وظیفه 
ارتش و نیروهای مسلح و اولویت سوم بکارگیری 
نیروهای بسیجی در ترکیب اعزامی به رقابت های 

سیزم هستند؛ این سیاست کلی ماست. از طرفی 
طبق برنامه ریزی سازمان تربیت بدنی ارتش در 
سال جدید دست کم 20درصد هر تیم اعزامی به 
مسابقات را باید پرسنل پایور، 40درصد وظیفه 
و سرباز و 40درصد هم بسیجی تشکیل بدهند. 
نمی  خواهیم از این تعــداد تخطی کنیم؛ ضمن 
این که امیدوارم صددرصد تیم اعزامی به المپیک 
سیزم از کارکنان پایور باشند و اگر نشد به ترتیب 
اولویت)اســتفاده از نیروهای وظیفه و ســپس 
بسیجی( ترکیب تیم را ارنج می کنیم. این را هم 
بگویم که در برخی رشته ها از جمله تیراندازی، 
صددرصد تیم اعزامی از کارکنان پایور هستند و 

حتی یک سرباز هم در تیم وجود ندارد.«
 معینی: خودمان برای حضور در المپیک 

سیزم باید فشنگ خارجی وارد کنیم!
امیر فــولادی در حالی تاکید دارد که صددرصد 
تیم اعزامی به المپیک سیزم در بخش تیراندازی 
از کارکنان پایور ارتش تشــکیل شــده که این 
مســئله نشــان از اهمیت و قوت این رشته در 
ســازمان تربیت بدنی ارتــش دارد. از طرفی در 
جریان هســتیم که تیرانــدازان ملی پوش ایران 
که در ســال انتخابی المپیک 2020 قرار دارند 
به دلیل مشــکل کمبود فشنگ همچنان بدون 
مهمــات تمریــن می کنند. ســرهنگ معینی، 
مســئول هیئت تیراندازی ارتش در پاســخ به 

ســوال خراســان مبنی بر این که آیا ســازمان 
تربیت بدنی ارتش می توانــد در تامین مهمات 
تیراندازان ملی پوش نقش حمایتی داشته باشد، 
می گویــد: »وقتی نام تیراندازی به میان می آید، 
دوستان ورزشی ما همه تیرانداز می شوند. حال 
آن که تیرانــدازی جنگی با تیراندازی ورزشــی 
فرق می کند. از طرفی ســاح و مهماتی که در 
ورزش مورد اســتفاده قرار می گیرد نیز با ساح 
و مهماتی که در جنگ اســتفاده می شود تفاوت 
دارد. اما دوستان به اشتباه این موضوع را برداشته 
کــرده و می گویند ارتش مهمات دارد. بله ارتش 
مهمــات دارد امــا مهمات جنگی نه ورزشــی. 
مهمات ارتش دقت و ظرافت لازم برای استفاده 
در مســابقات را ندارد و اصا فشنگ های جنگی 
ساح ورزشی را خراب می کند. اما من نمی  دانم 
چرا این موضوع را به فدراسیون تیراندازی منتقل 
کرده اند که ارتش مهمات دارد. این موضوع حتی 
در مجمع فدراســیون تیراندازی هم مطرح شد 
و من بســیار ناراحت شدم که چرا ارتش را وارد 
بحث های سیاسی و جانبی می کنند. مهمات ما 
مهمات خارجی جنگی است نه مسابقاتی. حتی 
خود ارتش هم که قصد حضور در المپیک سیزم 
را دارد، مهمــات مورد نیــازش را ندارد و باید از 
خارج از کشور تهیه کند. حتی ساچمه ای که یک 
شرکت ایرانی تولید می کند برای تمرین داخلی 
تیراندازان خوب است اما کاربرد مناسب و خوبی 
برای مسابقات ندارد و مثل این است که ماشین 
ژیان بخواهد با ماشین بی ام دبیلو مسابقه بدهد!« 
امیر فولادی هم در تکمیل پاســخ های معینی 
می گوید: »بنده در این خصوص چندین جلسه 
با دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازی داشته ام و 
صحبت کرده ایم. سوءتفاهمی هم در این بین به 
وجود آمده و شایعه شده که ارتش منبع فراوانی 
مهمات دارد که همه این مهمات از قبل از انقاب 
باقــی مانده و تاریخ آن در حال منقضی شــدن 
اســت، اما ارتش آن را نمی  دهــد که ما مصرف 
کنیم؛ چنین چیزی صحت نــدارد. البته این را 
هم بگویم که ارتش دوشــادوش فدراســیون ها 
حرکت می کند و اگر کمکی از دســتش برآید، 

دریغ نخواهد کرد.«

کیخا در رده چهارم برترین های جهان قرار فولادی:شایعهشدهارتشمهماتفراوانداردوبهتیراندازاننمیدهد!
گرفت

نماینده تیم ملی ژیمناستیک ایران بعد از ورزشکاران چین تایپه، چین و 
ژاپن در رده چهارم رده بندی جهانی ایستاد. به گزارش ایسنا، فدراسیون 
جهانی ژیمناستیک برترین های جهان در شاخه های مختلف را اعام کرد 
که بر اساس این رده بندی ســعیدرضا کیخا در وسیله خرک حلقه با ۵4 
امتیاز بعد از ورزشــکاران چین تایپه، چین و ژاپن در رده چهارم ایستاد. 
این برای نخستین بار است که ورزشکاری از ایران در رده بندی فدراسیون 
جهانی جزو ۵ ورزشــکار برتر جهان قرار گرفته است. این رده بندی پس 
از حضور ورزشکاران در مسابقات کســب سهمیه المپیک 2020 توکیو 
صورت گرفته اســت. کیخا در جام جهانی آلمــان 20 امتیاز، در باکوی 
آذربایجان 1۶ امتیاز و در جام جهانی قطر 18 امتیاز به دست آورده است. 
در پایان جام های جهانی 3 امتیاز بیشتر ژیمناست ها جمع می شود و نفر 

برتر به المپیک راه خواهد یافت.

193 مکان ورزشی در سیل اخیر تخریب شد
عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی از تخریب 193 
مکان ورزشــی در سیل اخیر در 11 شهر خبر داد و به ایسنا گفت: »متاسفانه 
یکی از اتفاقاتی که در مناطق ســیل زده رخ داد، آسیب 193 مکان ورزشی در 
11 شــهر از استان های لرستان، گلستان، مازندران و خوزستان بود که وزارت 
ورزش و جوانان به ســرعت در حال بازسازی آن هاست. همچنین برای اسکان 
سیل زدگان بیش از هزار مکان ورزشی را در اختیار مدیریت بحران استان ها قرار 

داده ایم تا بتوانیم هرچه زودتر به هموطنان سیل زده کمک کنیم.«

حضور پینگ پنگ بازان در اردوی مجارستان 
تیم ملی تنیس روی میز که قرار اســت با ۶ بازیکن در 2 بخش مردان و زنان 
در مســابقات قهرمانی جهان به میزبانی مجارستان شرکت کند، پیش از این 
رقابت ها در اردوی مشــترک این کشور حاضر می شود. به گزارش مهر، در این 
اردو عاوه بر مجارســتان میزبان، بازیکنان تیم های بلژیک و تونس هم حضور 
دارند. به همین منظور اعضای تیم ملی پینگ پنگ ایران قرار است 24 فروردین 
عازم مجارستان شوند تا تمرینات خود را در این اردوی مشترک پیگیری کنند. 
نوشاد و نیما عالمیان، میعاد لطفی و امیرحسین هدایی در بخش مردان همراه 
با ندا شهســواری و مهشید اشــتری در بخش بانوان بازیکنان اعزامی هستند. 

مسابقات قهرمانی جهان اول تا هشتم اردیبهشت برگزار می شود.

انتخابی شناگران برای جهانی در انتظار 
تعیین تکلیف آزادی

طبق تقویم فدراسیون جهانی شنا)FINA( رقابت های شنای قهرمانی جوانان 
جهان مردادماه به میزبانی مجارستان برگزار می شود که به همین منظور، کادر 
فنی تیم ملی ایران نیز اســامی ملی پوشــان خود برای حضور در انتخابی ها را 
اعام کرد تا با برگزاری مسابقات رکوردگیری، نفرات اعزامی اش به این رقابت ها 
را مشخص کند. به گزارش ایسنا، با این حال به دلیل مشکات به وجود آمده 
برای استخر قهرمانی آزادی از سوی مدیریت این مجموعه و گرفتن این استخر 
از فدراسیون شنا، فعا برگزاری این رقابت ها در  هاله ای از ابهام قرار دارد. باید 
دید مسئولان مجموعه آزادی چه راهکاری برای برطرف ساختن مشکلی که به 

وجود آورده اند پیدا خواهند کرد.

ویژه

اخبار

انصراف کیانوش از حضور در 
رقابت های قهرمانی آسیا

کیانوش رســتمی، قهرمان وزنه بــرداری المپیک 
اعام کرد در مســابقات قهرمانی آســیا شرکت 
نمی  کند. رستمی در تشــریح علت انصراف خود 
از حضور در قهرمانی آسیا به ایسنا گفت: »انشاا... 
برای قهرمانی جهان آماده می شوم. به طور جدی 
تمریناتم را انجــام می دهم تا برای المپیک آماده 
شــوم اما در این مدت به من رسیدگی نشد و من 
ماشــین زیر پایم را فروختم برای این که به خودم 
برسم. من انتظار داشــتم از طرف وزارت ورزش، 
کمیتــه ملی المپیک و فدراســیون به من کمک 
مالی شود. زمانی که قرار شد من استارت کارم را 
بزنم این قول به من داده شد اما من هنوز چیزی 
دریافت نکردم تا با شــرایط حرفه ای تر جلو بروم و 
با خیال راحت کار کنم. این مســئله آنقدر به من 
فشار وارد کرد که حالا نتوانم به مسابقات قهرمانی 
آسیا بروم. هزینه تغذیه، ماساژور و کارهای پزشکی 
را پرداخــت می کنم اما حتی یک هزار تومانی هم 
دریافت نکرده ام. من با رئیس کمیته ملی المپیک 
صحبت می کنــم، خیلی محترمانه با من صحبت 
می کند و پاسخ تلفن هایم را می دهد و از این بابت 
از او ممنونم. چیزی که از آقای صالحی امیری دیدم 
این است که با عشــق کار می کند اما مسئله این 

است که من هنوز چیزی دریافت نکرده ام.«

ارسال 42 محموله توسط جامعه 
ورزش به مناطق سیل زده 

مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه 
مراســم گلریــزان جامعه ورزش بــرای کمک به 
هموطنان سیل زده گفت: »تا به امروز 42 محموله 
شــامل کمک های نقدی و غیرنقــدی در جهت 
حمایت از هموطنان ســیل زده به مناطق مختلف 
ارسال شــده اســت. امروز)دیروز( نیز با برگزاری 
مراســم گلریزان ســعی کردیم با فدراسیون های 
مختلف، جامعه ورزش و قهرمانان و ورزشــکاران 
محموله هایــی مانند پتو، لوازم بهداشــتی، چادر، 
وسایل گرمایشی و... تهیه کنیم. همچنین مبالغی 
به صورت نقدی جمع آوری شده و توسط اداره کل 
ورزش و جوانان اســتان تهران در اختیار اداره کل 
ورزش و جوانان استان لرســتان قرار خواهیم داد 
تا در اختیار مردم ســیل زده قــرار گیرد.« گفتنی 
است؛ در پایان مراسم گلریزان جامعه ورزش برای 
هموطنان ســیل زده، وزارت ورزش و جوانان یک 
میلیارد تومان برای اســتان خوزستان و همچنین 
فدراسیون های ورزشی مبلغ 200 میلیون تومان به 

مناطق سیل زده کمک کردند.

سوژه

خبر

فراز شــکری، کاپیتان تیم ملی دوچرخه ســواری 
کوهســتان ایــران با قــراردادی 2 ســاله به تیم 
ایتالیــا   giant_liv_polimedical مطــرح 
پیوست. شکری در ســال 9۷ افتخارات زیادی به 

نام خود ثبت کرد. او نفــر اول رنکینگ تیم ملی 
دوچرخه سواری در رشــته کوهستان و همچنین 
دارنــده مدال قهرمانی آسیاســت و توانســت به 
عنوان چهارمین دوچرخه ســوار لژیونر ایران لقب 

بگیرد. به غیر از شــکری، ماندانا دهقان در هلند، 
سعید صفرزاده در چین و محمدسعید چایچی در 
اندونزی لژیونرهای ایران در رشته دوچرخه سواری 

هستند.

فراز شکری 
لژیونر شد

پس از دیــدار برایتون و منچسترســیتی در نیمه نهایی 
مســابقات جام حذفی فوتبال انگلیس شاید بیشتر از هر 
مسئله ای صحنه درگیری علیرضا جهانبخش و کایل واکر به 
چشم آید. بازیکن خوش اخاق تیم ملی فوتبال کشورمان 
با مدافع منچسترســیتی درگیر شــد و همین درگیری 
حاشیه های زیادی را ایجاد کرد. جهانبخش در گفت وگو با 
تسنیم در خصوص اتفاقات دیدار برایتون و منچسرسیتی 
و حواشــی پس از آن، شرایطش در این فصل و انتظاراتی 
که از او وجود دارد، اتفاقات فوتبال ایران، جدایی کارلوس 
کی روش از تیم ملی، انتخاب جانشین او و سیلی که مردم 

ایران را دغدار کرد، صحبت کرد.
 درگیری ات با واکر در بازی نیمه نهایی جام حذفی 
مقابل منچسترسیتی حسابی سر و صدا کرده و این 

درگیری حاشیه هم کم نداشته است.
صحنــه ای معمولی بود. قبــل از آن برخورد و در جریان 
بازی وقتی به توپ نرســیدم، می خواستم تنه بگذارم تا 
از بین پاهای واکر توپ را بگیرم اما چون فاصله ام با توپ 
زیاد بود با هم برخورد کردیم و وقتی یک قدم برداشــتم 
پشت پای او را لمس کردم که همین مسئله واکر را کمی 
جری کرد. من فکر کردم درگیری همان جا تمام شد اما 
به یک باره دیدم از پشت آمد، من را شارژ کرد و در ادامه 
هم صحنه های دیگر پیش آمد. آن حرکت واکر صددرصد 
کارت قرمز داشت و نمی  دانم چطور بگویم، شاید اگر کمی 
باهوش تر، زرنگ تر یا هر چیز دیگر بودم اتفاق دیگری رخ 
می داد و منچسترسیتی 10 نفره می شد. به واقع ضربه سر 
او برخورد شدیدی با من نداشت اما صورتم را لمس کرد 
و به همین دلیل هم داور دســتور به بازبینی صحنه داد. 
شــاید خیلی فرق نمی  کرد که در آن صحنه تصمیم چه 
باشــد اما مشخصا قصد واکر ضربه زدن و حرکتش کاما 
مشــخص بود که این حرکت هم کارت قرمز دارد. با این 
حال موضوع جایی عجیب بود که داور با VAR هم واکر 

را اخراج نکرد.
 برخی ایرانی ها در شبکه های اجتماعی و در صفحه 
شــخصی واکر به دلیل این درگیری حسابی از تو 
حمایت کردند و البته ناسزاهایی نیز به او و همسرش 

داشته اند. این مسئله برای تو حاشیه ساز نشد؟
 این حمایت ها و این که هــواداران بازی های من را دنبال 
می کنند قطعا برایم دلگرمی است اما شکل آن را نمی  دانم. 
من قبا هم در رابطــه با این نوع رفتارها صحبت کرده ام 

و می دانم که ما ایرانی ها احساسی هستیم و وقتی چنین 
اتفاقی رخ دهد طبیعتا واکنش ها نیز بیشــتر و گسترده تر 
خواهد بود. من نمی  گویم از این واکنش ها حمایت می کنم 
یا نه چون من فقــط دلگرمی و حمایت مردم را می بینم. 
در چنین شــرایطی هم قضاوت کردن واقعا سخت است 
اما شــاید خود واکر انتظار نداشت که چنین واکنش هایی 

را دریافت کند. 
 اما واکنش ها آنقدر تند بود که ممکن اســت با 
واکنش دیگری از ســوی واکر مواجه شود. اگر او 
شخصا درباره این اتفاق از تو سوال کند، این موضوع 

را توضیح خواهی داد؟
 قاعدتــا حجم واکنش ها آنقدر زیاد اســت که به چشــم 
می آیــد. این مســئله را دنبال نکرده بــودم و چند نفر از 
دوســتانم برای من واکنش ها را ارســال کردند و با حجم 
واکنش ها به نظر می رســد که واکر متوجه خواهد شد اما 
اگر واکنشی داشته باشد و از خودم سوال کند قطعا توضیح 
خواهم داد که مردم ایران چقدر احساســی هستند و این 

واکنش ها به همین دلیل بوده است.
 پس از این که به عنوان گران ترین انتقال تاریخ 
AZ آلکمــار و گران ترین خریــد تاریخ برایتون 
به فوتبال انگلیــس آمدی، خیلی ها انتظار گلزنی 
یا پاس گل دادن از ســوی علیرضا جهانبخش را 

داشتند اما تاکنون این اتفاق رخ نداده. 
در این فصل خیلی دیر به تیم اضافه شــدم و فقط یک 
هفته به شــروع مســابقات مانده بود. پس از یک فصل 
طولانی و ســخت با AZ آلکمار، حضــور در تورنمنت 
سنگین جام جهانی و خســتگی هایی که بود به برایتون 
آمدم و زمان آماده سازی ام طولانی شد. از طرفی انگلیس 
لیگ متفاوتی دارد. پیش از آمدن به اینجا تفاوت فوتبال 
انگلیس را با دیگر کشــورها دیده بــودم و فکر می کنم 
بهترین لیگ دنیاســت. وقتی به اینجا آمدم بیشــتر از 
قبل متوجه این موضوع شــدم و به جرات می گویم که 
انگلیس بهترین لیگ دنیا را دارد. به کشوری آمده ام که 
مهد فوتبال است و اینجا شرایط و انتظارات متفاوتی هم 

از من وجود دارد. 
 و مصدومیتت هم مزید بر علت شد! 

مصدومیت من با بدشانســی طولانی تر هم شد و بعد از 
پایان مصدومیت باید در جام ملت ها برای تیم ملی بازی 
می کردم که بیشــتر از یک ماه تمرینــات و بازی ها را از 

دست دادم تا با افتخار برای تیم ملی بازی کنم. کاری که 
وظیفــه ام بود را در تیم ملی انجام دادم و وقتی دوباره به 
باشگاه برگشتم نیاز به زمان داشتم تا بتوانم جای خودم 
را در ترکیب پس بگیرم چون بازیکنانی که به جای من 
بازی کرده بودند عملکرد خوبی داشتند و رسیدن دوباره 

به ترکیب سخت بود. 
 رسانه های انگلیسی هم کم حوصله بودند و برخی 
از آن ها نوشــتند که جزو خریدهای ناموفق این 
فصل لیگ برتر بوده ای و شاید آن ها هم این انتظار 

را داشتند که بیشتر در برایتون بدرخشی.
نســبت به چیزی کــه پیش از آمــدن بــه برایتون از 
بی حوصلگی رســانه های انگلیسی شنیده بودم تا چیزی 
که اینجا می بینم، شرایط آنطور هم که می گویید منفی 
نیست. شاید خیلی ها رســمی و برخی ها نیز به صورت 
غیررســمی این مسئله را به چالش کشــیده اند اما این 

مسائل خیلی روی هدف من تاثیر نمی  گذارد.
 به ایران برســیم و شروع سال 98 که تیم ملی 
فیفادی را از دســت داد اما شــاید مهمتر از آن 
حوادث سیل باشد که بسیاری از شهرها را گرفتار 

کرد، این اتفاقات را چقدر پیگیری کردی؟
متاسفانه روزهای ناراحت کننده ای برای مردم ایران بود؛ 
آن هم در شــروع سال جدید که همه خوشحال هستند 
و با امید بــرای یکدیگر آرزوهای خوب دارند و صله رحم 
می کنند اما حوادث کام همــه را تلخ کرد. مردم در این 

سیل خیلی آســیب دیدند. خبرها را دورادور و لحظه به 
لحظه دنبال می کردم کــه برایم ناراحت کننده و دردآور 
بود. شــاید با تدابیر و شرایط دیگر می شد جلوی آسیب 
بیشــتر را گرفت و فضا را بهتر کنترل کــرد اما به نظر 
می رســد این اتفاق رخ نداده است. در شرایط سختی که 
وجود دارد مردم سنگ تمام گذاشتند و در شیراز، لرستان 
و گلســتان دیدیم که مردم آســتین بالا زدند و چگونه 
کمک کردند. امیدوارم مردم ایران که در ســیل گرفتار 

شده اند هر چه زودتر شرایط بهتری پیدا کنند.
 درباره رفتن کی روش هم صحبت کنیم، این که 
پس از 8 ســال فوتبال ایران را ترک کرد و حالا 

فدراسیون فوتبال دنبال جایگزین برای اوست.
8 سال خوب را با کی روش پشت سر گذاشتیم و فوتبال 
ما پیشــرفت زیادی در آسیا و جهان داشت. این را وقتی 
بیرون از ایــران با هواداران یــا هم تیمی های قدیمی و 
جدیدم صحبت می کنم، متوجه می شوم که چقدر درباره 
ایران با نیکی صحبت می کنند. همه این مسائل دست به 
دست هم می دهد تا مشخص شود که تیم ملی چقدر در 
این مدت پیشرفت داشته است. از جانشین کی روش هم 
قطعا نســبت به عملکردی که تیم ملی داشته انتظارات 
بالاســت و امیدوارم شخصی به عنوان مربی به تیم ملی 
بیاید که به پیشرفت فوتبال ایران کمک کند، دل بسوزاند 
و با این استعدادها و تیمی که برای تورنمنت های مختلف 

آماده شده، بتواند بهترین اتفاق ها را رقم بزند.

انتظار از جانشین کی روش بالاست 

سارا اصلانی

جهانبخش:انگلیسبهترینلیگدنیارادارد

مجید حسینی؛ مدافعی که تحسین ها را برانگیخت
یک نشریه ترکیه ای ضمن اشاره به بازگشت سیدمجید حسینی، مدافع تیم ملی کشورمان به روزهای اوج از او تمجید 
کرد. نشریه دامگا-ترکیه در گزارشی به بازگشت مجید حسینی به روزهای اوجش پرداخت؛ مدافع 22 ساله ای که در 
تابستان اخیر از استقال تهران به ترابزون اسپور پیوست. در این گزارش آمده است؛ »مجید حسینی با درخششی که 
در ۵ بازی اخیر ترابزون اسپور در سوپرلیگ ترکیه داشت منجر به کسب 4 پیروزی و یک تساوی مقابل کاسیم پاشا 
شد و نظرها را به خود جلب کرده است. حسینی جوان با فرمی که این روزها دارد و هماهنگی که با بازیکنان خط 
دفاعی ترابزون اســپور پیدا کرده، مورد تحسین هواداران قرار گرفته است. این مدافع جوان که به خاطر شخصیتی 
که دارد مورد تقدیر قرار گرفته، مورد توجه باشگاه های اروپایی قرار گرفته است.« آبی وعنابی ها در حال حاضر با 4۶ 
امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی سوپرلیگ ترکیه قرار دارند و با بشکیتاش سوم جدولی تنها 4 امتیاز اختاف 
دارند. در حال حاضر در این لیگ باشاک شــهیر با ۶1 امتیاز صدرنشین است و گالاتاسرای با ۵۵ امتیاز نزدیکترین 

تعقیب کننده اش است.

کارشناس فوتبال عربستان: الهلال به خودش باخت
کارشــناس فوتبال عربستان به انتقاد از عملکرد الهال مقابل استقال پرداخت. تیم فوتبال استقال در هفته سوم 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الهال رفت که با نتیجه 2-یک پیروز شد. احمد الفهید، کارشناس فوتبال 
عربستان به انتقاد از عملکرد الهال پرداخت و گفت: »الهال یک بار دیگر 3 امتیاز را از دست داد. این تیم در شوک 

شدیدی در نتیجه خستگی بدنی و روانی قرار گرفت و نتوانست به بازی برگردد. به نظرم الهال به خودش باخت.«

در فصل آینده از سیستم VAR استفاده می کنیم 
فتاحی : به خاطر تبانی دستگیری داشتیم 

سعید فتاحی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در برنامه زنده رادیویی تهران ورزشی و در خصوص سمینار 
برگزارشــده در شــهر دوحه گفت: »سیستم VAR سیستمی نیست که خریداری و نصب شود و از آن استفاده 
کنیم. با توجه به این که برد بین المللی تاکید دارد که باید مراحل مختلف این سیستم برای داوران، ناظران، مربیان، 
بازیکنان و سرپرستان طی شود، باید حداقل 1۵ بازی به صورت آفاین انجام بدهیم و اگر همه این مراحل درست 
 VAR اســتفاده شود لایســنس آن را به ما می دهند.« فتاحی در ادامه گفت: »کشور تایلند سر خود از سیستم
استفاده کرد و به همین خاطر در آستانه تعلیق قرار گرفت  اما آن ها گفتند ما قوانین را نمی  دانستیم و به همین 
خاطر فقط جریمه شدند. شرکت در کارگاه های آموزشی فیفا یکی از این مراحل است که ما در قطر حاضر بودیم، 
دوره خوبی بود. 10، 1۵ بازی به صورت آفاین از سیستم VAR استفاده کردیم، 2، 3 بازی را تایید کردند. سعی 
ما این است که در فصل آینده برای هفته های قبل از نیم فصل از VAR استفاده کنیم که در این زمینه باشگاه ها 
هم باید کمک کنند.« وی در خصوص حساسیت بالای هفته های پایانی مسابقات لیگ برتر گفت: »2 روز قبل با 
آقایان بهاروند، تورک و حسن زاده جلسه داشتیم و پیش بینی کردیم که بازی های حساس را با نظم خوب برگزار 
کنیم تا فوتبالی سالم و پاک داشته باشیم. از همه اهالی فوتبال مانند بازیکنان، خبرنگاران و... خواستیم اگر مسائل 
غیرفوتبالی را مشاهده کردند به ما اطاع بدهند. کمیته اخاق در این زمینه وارد شده و رصد می کند. ما در لیگ 
2 در بحث تبانی دستگیری داشتیم و آن ها را به مراجع قضایی معرفی کردیم. هر ساله در هفته های پایانی لیگ 
کارگروهی تشکیل می شود که مسابقات را رصد کنیم و هر هفته هم در این مورد جلسه داریم که فقط در مورد 

لیگ برتر نیست و شامل لیگ یک، لیگ 2 و لیگ 3 هم می شود.«

ســوژهــ

شکست سنگین در دربی خودروسازان با واکنش تند باشگاه پیکان مواجه شد تا 
کاســه کوزه ها بر سر قاضی و 2 بازیکن دیگر شکسته شود. به گزارش ورزش سه، 
باخت سنگین 3-یک مقابل سایپا در دربی خودروسازان باعث شد تا مدیران باشگاه 
پیکان در نشستی اضطراری با حسین فرکی، سرمربی تیم در قبال حاشیه های این 
باخت و دلایل آن بحث و تصمیماتی جنجالی اتخاذ کنند. در بیانیه ای که روابط 
عمومی باشــگاه پیکان صادر کرد آمده است: »پس از شکست تیم فوتبال پیکان 
مقابل سایپا جلسه فوق العاده مشترک هیئت مدیره با کادر فنی و کمیته انضباطی 
باشگاه به مدت 3 ساعت در محل باشگاه برگزار شد و با توجه به گزارشات رسیده 

و نقطه نظرات کادر فنی به جمع بندی و تصمیم گیری به شرح ذیل رسیدیم.

1- کلیه بازیکنان و کادر تیم ۵ درصد قطعی و ۵ درصد به صورت تعلیقی جریمه 
شوند.

2- پرداخت حقوق بازیکنان و کادر منوط به نتیجه بازی بعدی پیکان شد.
3- مقرر شد کمیته انضباطی باشگاه در خصوص آقایان سجاد مشکل پور، محمد 
قاضی و ابوالفضل ابراهیمی در اولین فرصت تشــکیل جلســه داده و با توجه به 
گزارشــات رسیده به این کمیته، اتخاذ تصمیم کند و تا تشکیل کمیته انضباطی 

بازیکنان از حضور در تمرینات منع شوند. 
بــه این ترتیب 3 بازیکن تا اطاع ثانوی حق همراهی تیم را نخواهند داشــت تا 
کاســه کوزه ها سر آن ها بشکند که از این جمع ابوالفضل ابراهیمی در دوره مجید 

جالی هم یک بار با همین اتفاق روبه رو و از حضور در تمرینات منع شده بود. نکته 
جالب اینجاست که هیچ کدام از این 3 بازیکن در ترکیب پیکان مقابل سایپا حضور 
نداشتند و این که چرا آن ها از تمرین منع شدند مسلما به دلایل دیگری برمی گردد. 
حسین فرکی بعد از باخت به سایپا در کنفرانس مطبوعاتی مدعی شده بود نسبت 
به عملکرد ضعیف بازیکنانش که اتفاقا در بازی هفته قبل برابر پرسپولیس هم به 
وضوح مشاهده شد، واکنش نشان می دهد اما این واکنش تنها به 3 بازیکن نامبرده 
برگشت در حالی که سایر بازیکنان حاضر در میدان خیلی نمایش بدتری داشتند. 
عاوه بر این مشــخص نیست خود کادر فنی و نقشی که در وضعیت این روزهای 

پیکان دارد چرا مورد توجه قرار نگرفته است!

کاسه کوزه ها سر قاضی شکست! اخراج موقت 3 بازیکن از پیکان پس از باخت در دربی خودروسازان 

احتمال تغییر محل دربی 
خوزستان به خاطر آب گرفتگی

با توجه به وضعیت محل اطراف ورزشگاه غدیر 
اهــواز امکان تغییر مکان این بازی وجود دارد. 
استقال خوزستان روز پنج شنبه در دیداری از 
هفته بیست وپنجم لیگ برتر در ورزشگاه غدیر 
میزبان فولاد اســت. بارندگی های اخیر ایران 
و آب گرفتگی که در مســیر ورزشــگاه غدیر و 
اطراف آن وجود دارد باعث شده احتمال تغییر 
محل برگــزاری بازی مطرح شــود. در همین 
راســتا کاظم طالقانی به فارس اعام کرد: »با 
توجه به اوضاع اطراف ورزشــگاه غدیر باید در 
مورد مکان برگزاری بازی تصمیم گیری شود.«


